Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2021 – Processo Adm. nº 161/2021 - Objeto: –

Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento

e fornecimento de cartão eletrônicos/magnéticos destinados aos beneficiários do

auxílio emergencial, para uso exclusivo no município de Serra do Ramalho/Ba, em

conformidade com a legislação em vigor, torna público para conhecimento dos

interessados o RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedor do certame a

empresa: ROM CARD ADM CARTÕES EIRELI – CNPJ nº 20.895.286/0001-28 –

Valor R$ 360.036,00 (Trezentos e sessenta mil e trinta e seis reais). Serra do

Ramalho - Bahia, 01 de Julho de 2021. Comissão Permanente de Licitação.